2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	________________  № ______

	О внесении изменений в план – график по капитальному ремонту внутрипоселковых дорог местного значения муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023-2025 годы»

В   соответствии   со  статьей  5,  статьей   6  Федерального  закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Весенний сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области:
1. Утвердить внесенные изменения в план-график по капитальному ремонту внутрипоселковых дорог местного значения муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023-2025 годы согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       на главу муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Тукманбетова О.Ю.
3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах.

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета депутатов

                Д.Ю. Гринцов
Глава муниципального образования                                    О.Ю. Тукманбетов

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования
Весенний сельсовет
Оренбургский район

от ___________ года № ______

План-график капитального ремонта внутрипоселковых дорог

муниципального образования Весенний сельсовет на 2023-2025 гг.

	№ п/п
	Наименование улицы (переулка)
	Срок ремонта
	Протяженность, (м)

	1
	Луговая
	2023
	400

	2
	Кленовый
	2023
	275

	3
	Парковая
	2023
	210

	4
	Земляничная
	2023
	210

	5
	Колокольная (тротуар)
	2023
	1099

	6
	Лесная
	2024
	235

	7
	Народная
	2024
	1007

	8
	Рябиновая
	2024
	265

	9
	Новая
	2025
	635

	10
	Центральная
	2025
	660

	11
	Мира
	2025
	635